2024年３月21日

各     位

会 社 名

代表者の
役職氏名

代表取締役社長執行役員 平 本  忠

（コード番号 ８２８２ 東証プライム）

問合せ先
取 締 役 上 席 執 行 役 員
経 営 企 画 室 長

水谷太郎

ＴＥＬ ０２９－２１５－９０３３

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行うことを決定しましたのでお知らせいたします

記

（2024年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

藤 枝 隆 之 執行役員管理本部長
執行役員管理本部長

兼人材開発部長

五十嵐  靖和 執行役員管理本部人材開発部長 執行役員営業本部お客様相談室長

大 場 和 夫 営業本部お客様相談室長 足立店長

（2024年７月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

田 村 祐 毅
企画・開発本部長

兼建築部長兼企画部長
企画・開発本部建築部長

以上